
 

Oprava volného bytu č. 19, B.Václavka 19/1017
 

VZ č. 35/2020

  
 

odběratel: Příjemce:
 

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih
 

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava Město
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava Bělský Les

Ulice, č. pop./č. or. B.Václavka 19/1017

Číslo bytu 19

Velikost bytu 1+2

Technik

“. k 'd C Ik

ppr ov popis MJ Množství ena ce em Upřesnění

c. položky (CZK)

1 1.7 vychozkrebvue elektroinstalacea elektrickych 1+2 1’00 1 500,00

spotreblcu bytu

2 1.11 elektro rewze odberneho mista pro ks 1’00 1 500,00

pr|p01en| elektromeru

odstranění závad zjištěných při elektro revizi Položku naceňte dle tabulky níže

3 1.19 b 1 OO 10 000 00 ,

nebo kontrole e|.spotřebičů sou or ' ' "POZNAMKY"

4 1.20 reVI2evp|ynomstalace, tlakova'zkouska, soubor 1’00 2 000,00

vpustenl plynu, vystaveni reV|zn| zpravy (2x)

kw dl k d t

5 3.48 výměna spižní skříně včetně polic a žebříku ks 1,00 8 000,00 s r|n ve e 0 na 0 O voru

60x60x260 cm

6 3.56 výměna vnitřních dveří— plné 80 cm ks 1,00 1 000,00 kuchyně

7 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 4,00 800,00 bytové dveře práh buk- podlepit

8 3.82 výměna dveřního kování ks 1,00 200,00 kuchyně

9 3.83 výměna zámku u dveří ks 1,00 100,00 kuchyně

10 3.94 seřízeníoken ks 3,00 150,00 byt

11 3.146 výměna těsnění vstupních dveří soubor 1,00 300,00

12 4.1 stržení původního PVC m2 41,00 1 230,00 kuchyně, obývák,ložnice,předsíň

13 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 41,00 10 250,00 kuchyně, obývák,ložnice,předsíň

l“'PVC—t'd"tw ||"

14 4.3 po om," 5 re “' za “' ce Op osne m2 28,00 15 400,00 obývák, ložnice
podlepit

položení PVC — vyšší zátěž, celoplošně , v „

15 4.4 _ m2 13,00 7 800,00 kuchyne, predsm

podlepit

16 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 50,00 1 750,00 byt

17 4.9 odstranění plovoucí podlahy m2 41,00 1 230,00 byt

18 5.2 lokálbníopravy prasklin, prasklin panelových m2 15,00 600,00 byt

spOJu

19 5.4 škrábání stěn,stropů m2 15,00 525,00 opravy prasklin, po DMŽ rolet

20 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 178,00 6 230,00 byt bílá barva

21 7.11 nátěr radiátorů ks 3,00 900,00 byt

22 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 3,00 900,00 byt

b t t ' d ' h “d ' b

23 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 5,00 1 500,00 Y”? E‘pn' vere' "6 a ma
vcetne upravy podkladu -

24 8.11 vypouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 500,00

25 8.12 napouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 500,00

26 8.20 výměna termoregulačního ventilu, včetně ks 3’00 1 500,00 byt, Danfoss  hlavice        



 

 

 

 
     
 

   

 

27 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 700,00 bezpečnostní pro vstupní dveře

d t y , „ , kv, „

28 9.24 demontáž bytových doplňků, viz poznámka soubor 1,00 50,00 Šřšpráežrkírůl STEEL: |<rll1r2:.2:nce,

29 9.26 vymena bytoveho jadra dle prllozene PD a soubor 1’00 164 606,16

rozpoctu

30 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 1 500,00

Cena celkem bez DPH 243 221,16

Uveďte Vaši hodinovou sazbu: /hod

 
 

Poznámky
 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole e|. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné prace provést.  
 

 


